



Szczecin, dnia 16 kwietnia 2021 roku

Sprawa: A.272.2.2021

**Dotyczy:** *postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr A.272.2.2021 w trybie podstawowym bez negocjacji na „Dostawę wzorców i odczynników chemicznych oraz akcesoriów chromatograficznych dla Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Szczecinie na rok 2021.”*

Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Szczecinie informuje, że w przedmiotowym postępowaniu przetargowym wpłynęły pytania dotyczące Specyfikacji Warunków Zamówienia. Zgodnie z treścią art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn.zm.) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

**Pytanie nr 1:** *(dotyczy: umowy)*

Czy zamawiający zgodzi się na zmniejszenie kar umownych w związku z panującą pandemią wirusa COVID wpływającą na utrudnienia w transporcie oraz na dostępność poszczególnych pozycji ?

**Odpowiedź na pytanie nr 1:** Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 2:** *(dotyczy: pakietu nr 12)*

W pakiecie nr 12 w formularzu asortymentowym nie ma poz. 1 – pakiet zaczyna się od poz. 2 a pozycja 5 i 5 nie są ponumerowane- czy to błąd w formularzu?

**Odpowiedź na pytanie nr 2:** Tak, to błąd w formularzu. Zamawiający wprowadzi prawidłową numerację w tym zakresie – odpowiedź na to pytanie będzie przedmiotem modyfikacji SWZ.